
IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5 
 
 
 
 

- Visto il vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere; 
 
- Visto Il vigente Statuto Comunale; 
 
- Visto l’Ordine del Giorno sulla richiesta di parere sulla proposta di delibera n. 912/08: 
“Adozione di variante al P.R.G. relativa ad aree correlate al progetto definitivo di opera 
pubblica Tramvia Linea 2, tratto Piazza della Libertà Aeroporto di Peretola”, circa la 
possibilità della realizzazione di una sopraelevazione, presentato dai Consiglieri: 
Clementini (IDV); Sacconi (PD); Gratelli (PD); Scola (SDI); Grassi (Verdi); 
 
- Considerato valido il contenuto del citato O.d.G.. 
 
- Udito il dibattito avvenuto in sede di Consiglio. 
 
- Ritenuto opportuno approvare il suddetto O.d.G.. 
 
- Ritenuto di procedere alla seguente votazione. 
 
 ll Presidente pone in votazione il presente schema di delibera a scrutinio palese, 
con prova e controprova. 
  
           Eseguita la votazione si hanno i seguenti risultati accertati e proclamati dal 
Presidente assistito dagli scrutatori avanti indicati. 
 
 
PRESENTI: 18                       VOTANTI:  13 
 
 
VOTI FAVOREVOLI: 9                CONTRARI: 4 (Moretti, Donvito, Cavaciocchi, Meli) 
 
ASTENUTI: 5 (Borsi, Rosini, Sicoli, Casucci, Bruschi)  
 
 

IL CONSIGLIO APPROVA A MAGGIORANZA  
 

 
 

  D E L I B E R A  
 
 

- Di approvare l’Ordine del Giorno citato in premessa, allegato parte integrante del 
presente provvedimento. 

 
 
 
 
 
IL SEGRETARIO DELLA SEDUTA     IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA 
  p. IL DIRIGENTE     (Stefania Collesei) 
     (Dr. Antonino D’Antoni) 


	IL CONSIGLIO APPROVA A MAGGIORANZA 

